
1 
 

 

OGGETTO: ERRATA CORRIGE  DELL’AVVISO PUBBLICO PER IL 

CONFERIMENTO DI UN INCARICO PER ATTIVITA’ INERENTI 

L’EXTERNAL EXPERTISE PROJECT COORDINATION NELL’AMBITO 

DEL PROGRAMMA EUROPEO URBACT IV – PROGETTO “BREAKING 

ISOLATION NETWORK”. DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI 

GENERALI  N. GEN. 628 DEL 06/03/2025 

 

(CUP J54D23001150006). 

 
IL DIRIGENTE  

 

- Vista la determinazione n. 628 del 06/03/2025 di approvazione dell’avviso 

per il conferimento di un incarico per attivita’ inerenti l’external expertise 

project coordination nell’ambito del programma Europeo Urbact iv – 

progetto “breaking isolation network”.  

- Visto che nell’avviso è stato indicato un non corretto indirizzo di posta 

elettronica  

 

COMUNICA 

 

- CHE L’INDIRIZZO ISTITUZIONALE A CUI INVIARE LA 

CANDIDATURA PER L’INCARICO DI CUI ALL’OGGETTO è il 

seguente: comuneisernia@pec.it 
 

DISPONE 

 

- LA PUBBLICAZIONE DI NUOVO AVVISO 

 

 

 

Il Dirigente del Settore II 

Dott. Giuseppe Bruno 

 

 

mailto:comuneisernia@pec.it

		2025-03-11T17:41:11+0100
	GIUSEPPE BRUNO




